Processo Administrativo N° 037/2025

Pregão Eletrônico N° 016/2025

Contratante: Câmara Municipal De Sorriso/MT.

Contratada: V. C. Da Rocha Distribuidora, Inscrita No CNPJ Sob O Nº 05.808.979/0001-42.

Vigência: 10/09/2025 Até O Dia 09/09/2026.

Valor Total: R$ 2.924,72 (dois mil, novecentos e vinte e quatro

reais e setenta e dois centavos.)

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,

PAPELARIA, TINTAS E TONERS PARA IMPRESSORAS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO – MT”